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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
                                        MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

                                                                     AGJENCIA KOMBETARE E BREGDETIT

                                                                  REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                                                                              TETOR 2024

	Nr. Rendor
	Data e kërkesës (2)
	Objekti i kërkesës (3)
	Data e përgjigjes (4)
	Përgjigje (5
	Mënyra e përfundimit të kërkesës (6)
	 Tarifa (7)

	1
	28.10.2024
	Kërkohet vënie në dispozicion të informacioneve ne baze te ndryshimeve te reja ku theksohet se duhet te bejne:

 Kërkesë për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, vetem struktura qe jane akomodues-pra ato qe jane hotel.

A mund te me konfirmoni nese kemi ndryshim specifik ne dokumentacion

Cfare dokumentacioni kerkohet kete vit?

Cilat jane datat per nisjen aplikimeve dhe mbylljen e tyre?


	29.10.2024
	Përshendetje,

Në bazë të VKM Nr. 649, datë 16.10.2024 Për Miratimin e Rregullores Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit". Kjo rregullore përcakton kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacioneve të plazhit në të gjitha zonat bregdetare, si dhe në bregun e liqeneve e të lumenjve, të cilat janë identifikuar si zona të përshtatshme për plazhe, me qëllim ofrimin e kushteve të përshtatshme e të standardeve cilësore për pushuesit.

Në vijim te nenit 7 pika 6 e VKM-se vijon si me posht:

për sa i perket datave dhe afateve percaktohen, në njoftimin në faqen zyrtare të Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit.

 
	E plote
	0


Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
 (1) Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve.
 (2)  Data e regjistrimit të kërkesës.
 (3)  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (4) Data e kthimit të përgjigjes. 
 (5)  Përmbajtja e përgjigjes duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (6)  Përgjigja jepet E plotë/E kufizuar/E refuzuar/E deleguar.
(7) Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit ) të informacionit të kërkuar sipas tarifave.
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